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Anlage
Am Stadtpark 3, 67269 Grünstadt
info@ptcgruenstadt.de

Hallenadresse
Seckenhäuserstraße 5, 67316 Carlsberg
m 01733138030 RTheobald@t-online.de

Sportwart/in
Haberditzl, Armin
T 015228838183 armin.haberditzl@gmail.com

Jugendwart/in
Schlemper, Philipp
philipp.schlemper@gmail.com

Oberschiedsrichter/in
Aschendorf, Ulrich
ulrich@aschendorf.eu

Herren 40 1
MF: Thomas Geib
m 01636568080; snovael@aol.com
Herren 40 2
MF: Adrian Tabacki
m 0179 2975119; adrian@tabacki.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Moser, Tim 17901172 LK9,4
2 Groh, Oliver 18306592 LK9,6
3 Freese, Henning 16951096 LK10,3
4 Reeb, Michael 17403348 LK10,4
5 Helf, Steffen 17550676 LK10,9
6 Weber, Markus 18153501 LK11,1
7 Dr. Schwarz, Daniel 18101734 LK11,5
8 Alleborn, Steffen 17282693 LK11,6
9 Dr. Philippsen, Gunther 16651184 LK12,0
10 Dr. Mahler, Philip 16651489 LK13,2
11 Häfele, Daniel 18150026 LK13,9
12 Dr. Eberle, Rolf 17150922 LK14,6
13 Meyer, Rüdiger 16590075 LK15,2
14 Geib, Thomas 17703260 LK15,4
15 Karstens, Torben 17905583 LK17,2
16 Hunewald, Christian 17651318 LK17,5
17 Aprile, Daniele 17853963 LK19,8
18 Fetzer, Hans-Jörg 16991666 LK19,9
19 Thiel, Stefan 17452617 LK25,0
20 Krauß, Heiko 17854644 LK21,4
21 Weihrauch, Sascha 17555935 LK21,9
22 Doll, Florian 18355580 LK22,8
23 Korell, Michael 17856431 LK25,0
24 Kiefer, Michael 17956004 LK22,0

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

25 Müller, Marcus 16993311 LK21,1
26 Vetter, Markus 17162531 LK23,6
27 Tabacki, Adrian 18065648 LK23,1
28 Rodach, Christian 18455497 LK24,2
29 Krah, Marco 17355972 LK24,6
30 Karassek, Sascha 17456402 LK24,7
31 Schlemper, Philipp 18066919 LK25,0
32 Kraus, Frank 17162060 LK23,1
33 Theobald, Rüdiger 16591805 LK22,1
34 Traut, Steffen 16992790 LK23,5
35 Göngrich, Jens 17503141 LK24,0
36 Aschendorf, Ulrich 16993610 LK24,1
37 Stengel, Ralph 18301038 LK24,8
38 Gehrmann, Klaus 17053381 LK24,8
39 Dr. Galan, Jens 17281566 LK24,8

* kein Mitgliedsstaat der EU
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